
 Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado 

VIA DELLE AIE 2 09035  GONNOSFANADIGAGONNOSFANADIGAGONNOSFANADIGAGONNOSFANADIGA (SU) 
Telefono  0709795275-274-273-272-271 

CODICE FISCALE 82003870928 –  Cod. Univoco: UFGJG7 
E-mail: CAIC808007@ISTRUZIONE.IT – CAIC808007@PEC.ISTRUZIONE.IT 

WWW.ICGONNOSFANADIGA.EDU.IT 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

 

Prot.                                                                                                                   Gonnosfanadiga 09/08/2021  

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA   
avviso pubblico prot. 4692 del 16/07/2021 

PROCEDURA DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI NR. 3  ESPERTI 
FORMATORI ESTERNI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO  PON-FSE 

“ Apprendimento e socialità” Avviso pubblico 9707 del 27 aprile 2021. 
Codice progetti: 

10.1.1A-FSEPON-SA-2021-6 Apprendimento e socialità – Cup: D83D21003220001 
10.2.2A-FSEPON-SA-2021-7 Competenze di base - Cup: D83D21003230001 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 155 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo; 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità -  emanato dal Ministero 

dell’Istruzione nell’ambito Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020  finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;  

VISTA la candidatura nr. 1054327 del 21/05/2021 al progetto da parte di questa Autonomia Scolastica;  

CONSIDERATO che con nota prot. 17355 del 01/06/2021 sono state pubblicate sulla sezione dedicata al “PON Per la 

Scuola” del sito istituzionale del Ministero dell’Istruzione le graduatorie regionali delle proposte approvate; 

VISTA la nota prot.  AOODGEFID-17657 del 07/06/2021 del Ministero dell’Istruzione con la quale questa Autonomia 

Scolastica viene autorizzata al progetto;  

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020;  

VISTE le delibere degli organi collegiali;  

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.6 del 

02.02.2021;   

VISTE le schede dei costi per singolo modulo;  





 Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado 

VIA DELLE AIE 2 09035  GONNOSFANADIGAGONNOSFANADIGAGONNOSFANADIGAGONNOSFANADIGA (SU) 
Telefono  0709795275-274-273-272-271 

CODICE FISCALE 82003870928 –  Cod. Univoco: UFGJG7 
E-mail: CAIC808007@ISTRUZIONE.IT – CAIC808007@PEC.ISTRUZIONE.IT 

WWW.ICGONNOSFANADIGA.EDU.IT 

 
PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali indicate in 

oggetto, prioritariamente tra il personale interno – nota MIUR Prot. 34815 del 02.08.2017;  

VISTA la successiva nota MIUR di Errata Corrige prot. 35926 del 21.09.2017;  

VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al personale interno ed esperti esterni approvato dal 

Consiglio di Istituto;   

VISTO l’avviso pubblico prot. 4692 del 16/07/2021 – PROCEDURA DI  SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI NR. 3 

ESPERTI FORMATORI ESTERNI - PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON-FSE “Apprendimento e socialità” Avviso 

pubblico 9707 del 27 aprile 2021 

VISTO il decreto prot. 4878 del 27 luglio 2021 emesso dal Dirigente Scolastico di questa scuola con il quale è stata 

nominata la commissione per la valutazione delle domande di cui all’avviso pubblico prot. 4692 del 16/07/2021 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle domande pervenute  

VISTO il decreto prot. 4898 del 28/07/2021 con il quale sono state pubblicate le graduatorie provvisorie  

CONSIDERATA l’assenza di ricorsi  

 

DECRETA  

la  pubblicazione delle graduatorie definitive di cui all’avviso pubblico prot. 4692 del  16/07/2021     

 
 



 Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado 

VIA DELLE AIE 2 09035  GONNOSFANADIGAGONNOSFANADIGAGONNOSFANADIGAGONNOSFANADIGA (SU) 
Telefono  0709795275-274-273-272-271 

CODICE FISCALE 82003870928 –  Cod. Univoco: UFGJG7 
E-mail: CAIC808007@ISTRUZIONE.IT – CAIC808007@PEC.ISTRUZIONE.IT 

WWW.ICGONNOSFANADIGA.EDU.IT 

 
 

 
 

 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario 

relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all’ Albo di questa Istituzione Scolastica 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Romina Di Nardi 
(documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse) 


		2021-08-10T10:12:03+0200




